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Zestaw reklamowo-informacyjny

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw reklamowo- 

informacyjny, przeznaczony do zamieszczania na nim materiału 

reklamowego i/lub informacyjnego w postaci nadruku lub naklejek.

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiono na ilustracji, na 

której fig.1 przedstawia siatkę geometryczną szablonu elementu w postaci 

sześcianu,

flg.2 przedstawia siatkę geometryczną szablonu opakowania w postaci 

płaskiej teczki,

fig.3 przedstawia zestaw w pozycji po otworzeniu opakowania, 

fig.4 przedstawia element w postaci sześcianu z napiętą na zaczepach 

gumką, składany do pozycji płaskiej,

fig.5 przedstawia otworzone opakowanie oraz element w postaci sześcianu 

w pozycji płaskiej,

fig.6 przedstawia położenie elementu w postaci sześcianu w pozycji płaskiej, 

w opakowaniu, w momencie przed zamknięciem opakowania.

Zestaw reklamowo-informacyjny według wzoru przemysłowego, 

przedstawiony na fig. 3 składa się z opakowania w postaci płaskiej 

kartonowej teczki wyposażonej w zamknięcie, wykonanej według szablonu 

przedstawionego na fig. 2, oraz sześcianu, wykonanego z kartonu według 

szablonu przedstawionego na fig.1. Cztery ścianki sześcianu są w kształcie 

kwadratu, z których pierwsza z czwartą połączone są trwale. Dwie 

przeciwległe ścianki utworzone są z dwóch trójkątów prostokątnych każda, 

o wspólnym wierzchołku, pomiędzy którymi znajdują się zaczepy, na 

których napina się gumkę. Zaczepy zaginane są wzdłuż krawędzi, do środka.



Sześcian z napiętą gumką na zaczepach, jak przedstawiono na fig. 4, 

złożony do pozycji płaskiej, jak przedstawiono na fig. 5, umieszczany jest w 

opakowaniu, jak pokazano na fig. 6. Opakowanie jest w postaci płaskiej 

kartonowej teczki zamykanej poprzez wsuniecie języka naciętego w jednej 

ściance w wycięty otwór w sąsiedniej ściance. Otworzenie opakowania 

powoduje zwolnienie napięcia gumki i uformowanie się sześcianu.

Na powierzchni sześcianu oraz opakowania naniesiony jest dowolny 

materiał reklamowy i/lub informacyjny w postaci nadruku lub naklejek. 

Ponownie można zamknąć sześcian w opakowaniu po złożeniu go do 

pozycji płaskiej.

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego, które wyróżniają go 

spośród innych wzorów, jest kształt siatki geometrycznej szablonu sześcianu 

oraz krawędzi wzdłuż których zagięty jest szablon, w którym cztery ścianki 

sześcianu są w kształcie kwadratu, z których pierwsza z czwartą połączone 

są trwale a dwie przeciwległe ścianki utworzone są z dwóch trójkątów 

prostokątnych każda, o wspólnym wierzchołku, pomiędzy którymi znajdują 

się zaczepy zagięte wzdłuż krawędzi do środka, na których napięta jest 

gumka, której zwolnienie napięcia powoduje uformowanie się sześcianu. 

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego jest również kształt siatki 

geometrycznej szablonu opakowania, jego zamknięcia w postaci naciętego i 

odgiętego języka w jednej ściance, który wchodzi w wycięty otwór w 

ściance sąsiedniej, oraz krawędzi wzdłuż których zagięty jest szablon. Na 

ściankach sześcianu oraz opakowania naniesiony jest dowolny materiał 

reklamowy i/lub informacyjny.

Sześcian złożony w pozycji płaskiej z napiętą gumką umieszczony i 

zamknięty jest w opakowaniu. Otworzenie opakowania powoduje 

uformowanie się sześcianu.
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